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Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 2śqg/z<2Z3

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia AS r.

w zł
zmiany

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 586 940 2 586 940 2 586 940 1 523 109 1 063 831

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1 063 831 1 063 831

60016

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Drogi publiczne gminne 2 586 940 2 586 940

1 063 831

1 063 831

1 063 831

815 027 815 027

1 063 831

1 063 831

1 063 831

60017

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

z czego:
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Drogi wewnętrzne

2 586 940

2 586 940

2 586 940

2 586 940

815 027

815 027

815 027

698 082

815 027

815 027

815 027

698 082

60095

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

698 082

698 082

10 000

698 082

698 082

10 000

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

10 000

10 000

10 000

10 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
852 POMOC SPOŁECZNA 23 007 23 007 23 007 23 007

85295 Pozostała działalność 23 007 23 007 23 007 23 007

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

23 007

23 007

23 007

23 007

23 007

23 007

23 007

23 007

Wydatki og;ółem

w tym:

Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

2 609 947

2 609 947

2 609 947

2 609 947

2 609 947

1 063 831

1 546 116

1 523 109

1 523 109

1 086 838

1 063 831

23 007



ZP zm 71 ogólnomiejskie 1

Załącznik Nr 2.
do Zarządzenia Nr 1^1202-3
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia Ą8 MIŚNIA *102% *

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

1. WYDATKI NA INWESTYCJE OGÓLNOMIEJSKIE w zl

Numer 
zadania

Nazwa zadania Dział Rozdział
Jednostka

Realizująca

Budżet na 2023 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje ogólnomiejskie, w tym: 5 169 947 5 169 947 4 106 116 4 083 109 23 007

środki własne Miasta 5 169 947 5 169 947 4 106 116 4 083 109 23 007

POMOC I INTEGRACJA SPOŁECZNA, RODZINA 23 007 23 007 23 007 23 007

Program dostosowawczy jednostek systemu pomocy 
społecznej

23 007 23 007 23 007 23 007

MOPS/Wl.8/22
Przebudowa budynku przy ul. Praskiej 66 z przeznaczeniem na 
realizację zadań pomocy społecznej - Centrum Usług 
Społecznych

852 85295 MOPS 23 007 23 007

M0PS/W1.57/20
Przebudowa i rozbudowa obiektu przy al. Modrzewiowej 25 w 
Krakowie wraz z budową sieci kanalizacji opadowej

852 85295 MOPS 23 007 23 007

TRANSPORT 2 646 940 2 646 940 1 583 109 1 583 109

1 Szybka Kolej Aglomeracyjna 10 000 10 000

ZIM/ST10.4/17
Budowa przystanku kolejowego SKA "Kraków Prądnik 
Czerwony" wraz z budową parkingu typu Park&Ride

600 60095 ZIM 10 000 10 000



ZP zm 71 ogólnomiejskie 2

Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka

Realizująca

Budżet na 2023 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Budowa, przebudowa i rozbudowa dróg wraz z 
oświetleniem oraz budowa ścieżek rowerowych 2 646 940 2 646 940 1 513 109 1 513 109

ZDMK/T1.47/22 Program budowy parkingów lokalnych w Krakowie 600 60016 ZDMK 698 082 698 082

ZDMK/T1.96/15

Budowa ścieżki rowerowej na odcinkach: od Klasztoru Sióstr 
Norbertanek do istniejącego odcinka ścieżki przy Moście 
Zwierzynieckim, od ul. Wioślarskiej do ul. Jodłowej oraz od ul. 
Mirowskiej do granicy miasta Krakowa (ZIT)

środki własne Miasta 600 60016 ZDMK

815 027

815 027

815 027

815 027

ZDMK/T1.155/16 Rozbudowa ul. Chylińskiego 600 60016 ZDMK 340 000 340 000

ZDMK/T1.166/16
Rozbudowa ul. Fortecznej na odcinku pomiędzy ul. 
Zakopiańską a ul. Zawiszy 600 60016 ZDMK 200 000 200 000

ZDMK/T1.168/16
Rozbudowa ul. Ważewskiego - etap I wraz z rozbudową ul.
Zakarczmie - etap I

środki własne Miasta 600 60016 ZDMK

1 063 831

1 063 831

1 063 831

1 063 831

ZIM/T1.188/17
Budowa układu komunikacyjnego dla obsługi Szpitala
Uniwersyteckiego w Prokocimiu

środki własne Miasta 600 60016 ZIM

70 000

70 000

70 000

70 000

ZDMK/T1.193/17
Przebudowa dróg wewnętrznych w obrębie ulic Rydla, Jadwigi 
z Łobzowa, Staszczyka, Bronowicka wraz z ul. Krzywy Zaułek

600 60017 ZDMK 698 082 698 082

Budowa fragmentu chodnika przy ul. Mistrzejowickiej 51 po 
stronie ogródków działkowych i utworzenie przejścia dla 
pieszych

600 60016 ZDMK 275 027 275 027। ZDMK/T1.322/21

Metro 60 000 60 000



ZP zm 71 ogólnomiejskie 3

Numer 
zadania

Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka
Realizująca

Budżet na 2023 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZIM/ST11.1/17
Studium wykonalności budowy szybkiego, bezkolizyjnego 
transportu szynowego w Krakowie

600 60016 ZIM 60 000 60 000

PLANOWANIE PRZESTRZENNE I ARCHITEKTURA - 
GOSPODAROWANIE MIENIEM MIASTA 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000

Gospodarowanie mieniem Miasta - odszkodowania 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000

GS/ST6.6c/06
Budowa linii tramwajowej KST, etap III (os. Krowodrza Górka - 
Górka Narodowa) wraz z budową dwupoziomowego 
skrzyżowania w ciągu ul. Opolskiej

700 70005 GS 2 500 000 2 500 000

GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z tytułu inwestycji drogowych 700 70005 GS 2 500 000 2 500 000
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Załącznik Nr 3 ,
do Zarządzenia Nr 2W3 \2Ol3> 

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia Ag MUZsMA

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI W ROKU 2023

w zł
zmiany

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2023 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2023 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:

Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 815 027 815 027

Razem zadania inwestycyjne 815 027 815 027

i.

Budowa ścieżki rowerowej na odcinkach: od 
Klasztoru Sióstr Norbertanek do istniejącego 
odcinka ścieżki przy Moście Zwierzynieckim, 
od ul. Wioślarskiej do ul. Jodłowej oraz od ul. 
Mirowskiej do granicy miasta Krakowa (ZIT)

815 027 815 027


